Администрация муниципального округа
город Славгород Алтайского края

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

20 января 2025 №09-л
г. Славгород

«О назначении на должность
директора МБУК «Городской Дом
культуры города Славгорода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на должность директора муниципального бюджетного
учреждения культуры «Городской Дом культуры города Славгорода» с 20
января 2025 года - Попова Вадима Борисовича, с оплатой согласно штатному
расписанию со всеми компенсационными и стимулирующими выплатами.

Основание: Трудовой договор от 20.01.2025 №Д - 02/2025

Председатель комитета О.В. Коваленко

С приказом ознакомлен:

«^<7 » 2025 / В. Б. Попов